
 

 

UCHWAŁA NR XII/150/2016 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 27 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Krzyżanów 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/37/2015 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 15 maja 2015 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Krzyżanów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2461) w § 1 

ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uprawionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy zamieszkali na obszarze, którego konsulta-

cje dotyczą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 4336


		2016-10-18T09:40:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




